


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
103	závěsné zakládací desky A4 typ V	modrá	ks	1	17,30	3	51,90Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	150	235,50Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	5	49,60Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	50	212,00Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	10	27,80Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	17	148,07Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
371	tuhý 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
374	tuhý "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	2	58,08Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	3	45,00Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	2	112,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	2	8,22Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 320,79Kč

Konec sestavy